
Noche de Orquestas 2015
¡Sacúdete Carnavalero!
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Fecha de inscripción:___________
1. IDENTIFICACIÓN DE LA ORQUESTA
	Nombre agrupación
	

	Dirección sede orquestal
	
	

	E-Mail
	
	Website:

	Director musical
	
	Tels: 

	Dirección
	
	E-mail:

	Mánager/Representante
	
	Tels: 

	Dirección
	
	E-mail: 


2. CATEGORÍAS MUSICALES
(Señale con una equis X  la categoría en que concursará la agrupación musical)
	
	TROPICAL
	
	
	SALSA
	
	
	URBANA  

	
	VALLENATO
	
	
	MERENGUE
	
	
	 


Observación: No concursará la categoría que tenga menos de cuatro agrupaciones inscritas. En este caso, el jurado podrá declararlas como invitadas o incorporarlas a la categoría más afín.
3. CANCIONES INSCRITAS
Las siguientes son las canciones inscritas por la agrupación para presentar en la noche de Orquestas 2015:
	Tema1
	Ritmo 
	Autoría Letra/Música2
	Arreglo musical
	Duración

	1.  
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Total:
	


 OBSERVACIONES: 
1 	En todas las categorías, de las tres canciones por interpretar, al menos una canción debe ser dedicada a Barranquilla.
2	Para todas las categorías, de las tres obras, por lo menos dos deberán ser de la propia producción de la agrupación orquestal.

4. INTEGRANTES
(Relacione los nombres de los integrantes y los instrumentos que ejecutan, así como el del ingeniero o asistente de sonido y bailarines)
	No.
	Integrantes
	No. CC.
	Instrumento que ejecutan 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	Total Integrantes:
	


5. PRESENTACIONES CONTRATADAS:
(Relacione por lo menos dos de las presentaciones que tienen contratada durante los Carnavales de 2015)
	1. Lugar:
	Fecha:

	Empresario contratante:

	Dirección oficina
	Cel.:
	Correo:

	2. Lugar:
	Fecha:

	Empresario contratante

	Dirección oficina
	Cel.:
	Correo:

	3. Lugar:
	Fecha:

	Empresario contratante:

	Dirección oficina
	Cel.:
	Correo:


6. DISCOGRAFÍA
	Número de discos grabados:
	

	(Relacione dos últimas producciones)

	

	

	


7. RESEÑA MUSICAL
(Año de fundación, fundadores, producciones, reconocimientos, etc.) (20 líneas máx.)





















































































8. EXPERIENCIA EN EL CARNAVAL DE BARRANQUILLA 








9. SERVICIO DE TRANSPORTE
	1. Dirección donde se recogerá la agrupación orquestal

	

	

	2. Dirección donde se llevará a la agrupación después de su actuación

	

	Observaciones:






10. AUTORIZACIÓN CONCEDIDA
Con el trámite de esta inscripción manifestamos nuestra intención de participar en la noche de Orquestas 2015  que se realizará en el marco del Carnaval de Barranquilla,  que conocemos y acatamos el presente reglamento que para la participación nos ha suministrado Carnaval de Barranquilla S. A.
Igualmente, entendemos que la inscripción no garantiza la participación de la agrupación en el evento. Que de acuerdo con el reglamento de la noche de orquestas, en caso de que se inscriba un número superior a lo esperado, un comité evaluador preseleccionará las agrupaciones, entre todas las que se inscriban a través de la convocatoria pública,  teniendo en cuenta los siguientes parámetros: por antigüedad y trayectoria, discografía, calidad orquestal y nivel musical de sus integrantes, número de presentaciones durante los carnavales 2015 y procedencia.

DIRECTOR (REPRESENTANTE): 

[bookmark: _GoBack]

__________________________

C.C. No. 

Anexos (Chulear documentos que anexa):
1. Rider técnico
2. Fotografías
3. Audios y videos


NOTA: Llenar solo las casillas solicitadas y enviar el archivo a eventos@carnavaldebarranquilla.org o entregarlo personalmente en la Casa del Carnaval, Cra 54 N. 49 B – 39,  en un sobre que diga NOCHE DE ORQUESTAS 2015.
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